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Till Trafiknämnden 

Angående tvärställd parkering längs Lingvägen i Hökarängen 

Hökarängen tillhör en av flertalet stadsdelar som i huvudsak byggdes under 
efterkrigsåren. Området bebyggdes med bostäder i huvudsak mellan åren 1945-54. Hur 
stadsplanen skulle se ut avgjordes redan i de arkitekttävlingar som hölls 1940 och 1942. 
Hökarängens centrum var det första förortscentrumet som byggdes kring ett gångstråk 
utan biltrafik. 
  
Under den tidsepok som stadsdelen byggdes, var det dock fortfarande ovanligt med 
personbilar, vilket sätter sina spår idag i form av problem i att finna tillräckligt med 
parkeringsplatser. Problemet bör dock kunna lösas på ett ganska enkelt sätt, genom att 
göra om parkeringarna längst vissa gator till tvärställda parkeringar, i lämplig vinkel. 
Detta har visat sig möjligt i centrala delar av Stockholm och borde kunna genomföras 
även i närförorten där brist finns.   
  
En gata som skulle behöva en tvärställd parkering är Lingvägen 184-222 i Hökarängen, 
söder om Farsta brandstation. Den delen som är mest aktuell är den del av Lingvägen som 
börjar utanför Kryddgården (mittemot port Lingvägen 169), ända fram till och med 
Lingvägen 222, infarten till fastigheten Farinet 1.  
 
Förutom tillgång till fler parkeringsplatser, så kommer en mindre bred körbana på denna  
30-sträcka att välbehövligt kunna dämpa körhastigheten hos flertalet bilister. Mätningar 
som genomfördes av bostadsrättsföreningen Toppsockret på Lingvägen, totalt under sju 
timmar fördelat på två dagar under 21-22 november 2006, visade att endast 37 % av 
bilisterna höll angiven hastighet max 30 km/h. Högsta mätta hastighet var under dessa 7 
timmar 66 km/h, vilket är kritiskt då detta ligger nära ett område med både en förskola 
och en parklek. Fartgupp är inte möjligt då vinkbussen trafikerar Lingvägen. Tvärställd 
parkering kan alltså lösa två problem samtidigt och kan innebära att man inte behöver 
göra fler hastighetsdämpande åtgärder. 
  
Vi hemställer därför att trafiknämnden ger trafikkontoret i uppdrag att så fort som möjligt 
genomföra ett försök med tvärställd parkering med lämplig vinkel på ovan angiven plats 
längst Lingvägen. 
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